高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 5月 3日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 118號

主旨:近期出入境人數逐漸增加，登革熱境外移入之風險提升，請會員旅行社針對有

疑似登革熱症狀之旅客加強通報衛生局並協助引導就醫採檢，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 112 年 4月 27 日高市觀產字第 11231053000 號函轉高

雄市政府 112年第 6次登革熱防治工作小組會議紀錄辦理。

2. 請會員旅行社務必落實環境整頓及防蚊、滅蚊措施，落實環境自主管理、清

除環境孳生源，嚴控病媒蚊密度以阻斷境外移入疫情風險傳播鏈，針對有疑

似症狀之旅客加強通報衛生局並協助引導就醫採檢。

3. 旅客入境 14 日內若有登革熱疑似症狀於 2 日內至合約醫療院所或衛生所採檢

可領取 500 元獎勵，高雄市共有 478 家「登革熱整合醫療合約院所」免費提

供 快 篩 試 劑 ， 可 於 抽 血 採 檢 30 分 鐘 內 完 成 初 步 檢 驗 ( 網

址:https://reur1.cc/9Vx55Y)。

4. 檢送防治登革熱文宣 4份，請協助宣導，共同防治登革熱。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881